

Bericht van de Aanbestedende Dienst

De aanbestedende dienst heeft geconstateerd dat een aantal antwoorden die betrekking hebben op kerncompetentie perceel 1 onderdeel b) in de Nota van Inlichtingen niet congruent zijn.

Het betreft de antwoorden op de vragen 6, 14, 16 en 17.

Onderstaand treft u de verduidelijking aan van deze vragen.

Antwoord op vraag 6 moet zijn:

De bewijslast betreft 1 geaccordeerd **Programma van Eisen** voor proefsleuvenonderzoek in lössgebied en elk 1 titel met versiedatum van Limburgs Zandgebied, Maasdal en stadsarcheologie.

Zie ook de verduidelijking bij vraag 14

Antwoord op vraag 14 is correct.

Ter verduidelijking: Naast geaccordeerd Programma van Eisen voor proefsleuvenonderzoek in het lössgebied, moeten er 3 titels met versiedatum van PVE archeologische begeleiding of proefsleuvenonderzoek aangeleverd worden: 1 van Limburgs zandgebied, 1 van het Maasdal en 1 van stadskernarcheologie

Antwoord op vraag 16 is correct

Zie de verduidelijking bij vraag 14.

Antwoord op vraag 17 moet zijn:

Een PvA wordt als bewijsmiddel niet geëist.

De bewijsmiddelen zijn weergegeven in vraag 14 en 16.